

新旧対照表

○2025（令和7）年度博士後期課程学生募集要項

新			旧		
(略)			(略)		
9.3 初年度納付金			9.3 初年度納付金		
区 分	金 額	備 考	区 分	金 額	備 考
入 学 料	神奈川県内在住の者	141,000円	入 学 料	神奈川県内在住の者	282,000円
	神奈川県外在住の者	282,000円		神奈川県外在住の者	564,000円
授 業 料		535,800円	授 業 料		535,800円
その他の経費		テキスト代、実習衣等の実費です。	その他の経費		テキスト代、実習衣等の実費です。
<p>* 表に記載の金額については変更になることがあります。</p> <p>* 10. 特待生制度によって、特待生として選考された者については、入学料の全額を免除しますので、入学料を納付いただく必要はありません。</p>			<p>* 表に記載の金額については変更になることがあります。</p> <p>* 10. 特待生制度によって、特待生として選考された者については、入学料の全額を免除しますので、入学料を納付いただく必要はありません。</p>		
			(以下略)		

新旧対照表

<p>せん。</p> <p>(以下略)</p>	
-------------------------	--